证券代码：000948    证券简称：南天信息    公告编号：2019-009

云南南天电子信息产业股份有限公司

关于控股股东国有股权无偿划转完成过户登记

暨控股股东发生变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

云南南天电子信息产业股份有限公司（以下简称“南天信息”或“公

司”）控股股东南天电子信息产业集团公司（云南电子设备厂）（以下简

称“南天集团”）将所持公司股权无偿划转至公司第二大股东云南省工业

投资控股集团有限责任公司（以下简称“工投集团”），具体内容详见公

司分别于 2018 年 11 月 9 日、2018 年 11 月 23 日、2018 年 11 月 24 日、2018

年 12 月 25 日、2019 年 1 月 11 日刊登在《证券时报》、《中国证券报》、

《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn

上的《关于控股股东国有股权无偿划转的提示性公告》（公告编号：

2018-068）、《关于云南省工业投资控股集团有限责任公司要约收购义务

豁免申请获得中国证监会受理的公告》（公告编号：2018-071）、《关于

工投集团申请豁免要约收购义务获得中国证监会核准的公告》（公告编号：

2019-003）等相关公告。

公司收到中国证券登记结算有限责任公司的通知，南天集团持有南天

信息 64,367,006 股股份已于 2019 年 2 月 1 日过户至工投集团。本次过户

完成后，工投集团直接持有南天信息 87,237,219 股股份（全部为无限售流

通股），占南天信息总股本的 35.38%，成为南天信息的控股股东；南天集

团持有南天信息 1,914,025 股股份（全部为无限售流通股，含南天信息管

理层委托南天集团通过其资产管理计划增持的股份 9,047 股），占南天信

息总股本的 0.78%。

至此，公司本次控股股东国有股权无偿划转事项已全部完成。公司控

股股东由南天集团变为工投集团，公司实际控制人无变化，仍为云南省人

民政府国有资产监督管理委员会。

特此公告。

云南南天电子信息产业股份有限公司

                                            董  事  会

                                      二 0 一九年二月十一日